Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.07.2013

№ 22
пос. Щеглово

Об утверждении новой редакции устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Заслушав информацию главы муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – Паламарчука Ю.А. и на  основании  Федерального  Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003г., статьи 5 устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального  района  Ленинградской  области, в соответствии с замечаниями и рекомендациями Главного Управления Министерства юстиции по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, с  учётом результатов публичных слушаний, в целях приведения устава  муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в  соответствие  с  действующим  законодательством совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить новую редакцию устава муниципального образования «Щегловское  сельское  поселение» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области, согласно  приложения № 1.

2.Новая  редакция  устава  муниципального  образования  «Щегловское сельское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после  её  государственной  регистрации и вступает в силу после её официального  опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского  муниципального  района  Ленинградской  области.

Глава муниципального  образования

Ю.А.Паламарчук